
/ JK[l (BoaoBoa n xaxaru3aquja), cy6orxqa
/A Vlzmrivek 6s Csatorn6z6si XommunAlis Hiiz.villalat Szabadka

9=:ffi,.',,,",'
DAN/\:1idrl"(o

Qt-"tf"o

Na osnovu dlana 108. Zakona o javnim nabavkama (,,S1. glasnik RS" bt. 124/12,14/t5,
68/15), itlana 42. stav I tadka 14. Statuta JKP "Vodovod i kanalizacija" Subotica, direktor JKp
"Vodovod i kanalizacija" Subotica donosi:

ODLUKU
O DODELI UGOVORA U POSTUPKU JAVNE NABAVKf, MALE VR.EDNOSTI

UGOVORI SE DODELJUJU za nabavku usluga Izrada projekata i to:
- za partiju 1: Bunar B25lI[ u okviru Vodozahvsts I u Subotici - grupi ponudada,Zavod za
vodoprivredu" doo Subotica i "Perfekt elektro" doo Subotica, ponuda broj 45122-11-2020 od
07.08.2020.godine.
- za partijr 3: Peskolov na PPOV Subotica - grupi ponudada "Zavod za vodoprivredu" doo
Subotica; "Perfekt elektro" doo Subotica i "Previ" doo Subolica, ponuda broj 45122-12-2()20 od
07.08.2020. godine.

Obrazlo;€nj€

Naruailacje dana 30.06.2020. godine doneo Odluku o pokretanju postupkajavne nabavke male
vrednosti usluga, br. 45/22-2020t Izrsda projekata:

- partija 1: Bunar B25llll u okviru Vodozahvata I u Subotici;
- partija 3: Peskolov na PPOV Subotica;

oznaka i naz iv iz opsleg rednika nabavke:
71000000 Arhitektonske, graelevinske, inzenjerske i inspekcijske usluge

Narudilac je dana 29.01.2020. godine objavio Poziv za podnosenje ponuda i Konkursnu
dokumentaciju na Portalu javnih nabavki i svojoj internet stmnici. Takode je poslao Poziv za
podno{enje ponuda i Konkursnu dokumentaciju na sledefe adrese: "Zavod za vodoprivredu" doo
Subotica; "Jomi engineering" doo Subotica i "Akvaprojekt" doo Subotica.

Do isteka roka za podnosenje ponuda na adresu narutioca prispele su 2 ponude.

Nakon sprovedenog otvaranja ponuda Komisija zajavne nabavke je pristupila strudnoj oceni
ponuda i saainila Izvestaj o istom.

U lzvestaju o strudnoj oceni ponuda br. 45D2-11-202O od 12.08.2020. godine, Komisija za
javne nabavke je konstatovala sledede:

Vrsta postupka: javtra nabavka male vrednosti

1. Vrsta predmeta javne nabavke: Usluga



l'odrci nabavci:

Predmetjavne nabavke

lzrada proiekrta
- partijal. Bunar 825,{ll u okviru Vodozahvala I u

Subotici;
j}4ltija3. Peskolov na PPOV Subotica;

Redni broi iavne nabavke 45t22-2020

Procenjena vrednost javne nabavke
(bez PDV-a)

5.150.000.00 dinara bez PI)V-a
- Partija l: 400.000,00 dinara bez PDV-a
- Partija 3: 1.750.000,00 dinara bez PDV-a

Podaci iz plana nabavke koji se
odnose na predmel nabavke

- heka 17. usluge u Planu javnih nabavki JKp..Vodovod
i kanalizacija" Suborica za 2020. godinu, konto 026

Naziv i omaka iz opsteg reanika
nabavki

71000000 Arhitektonske, gradevinske, inzenj€rske i
inspekciiske usluge

Vrednost ugovora ojavnoj nabavci
(bez PDV-a)

- P8rtija 1: 385.000,00 dinara bez PDV-a
- Partija 3: 1.120.000,00 dinara bez pDV-a

J. tlku b nctih ponudn:

Naziv/ime ponudada

Blagovremene ponude Neblagovremene ponude

I
Grupa ponudada "Zavod za vodoprivredu" doo Subotica i
"Perfekt elektro" doo Suhotica

Pri'ilomslrucneocenepon,d,ko,i.i1,nu.u"ffi
o javnim nabavkama, dana 10.08.2020. godine uputila ovlasienom zastupniku ,,Zavod za
vodop.ivredu" doo Subotica iz Crupe ponudada..Zavod za vodoprivredu,i doo Subotica i ,.perfekt
elektro" doo Subotica Zahrev za dodatnim objasnjenjima zaveden pod broiern 45122j\3_2ozt).

OvlaSdeBi zastupnik "Zavod za vodoprivredu,, doo Subotica iz Grupe ponudaaa.,Zavod za
vodoprivredu" doo Subotica i "Perfekt elektro,, doo Subotica u predvidenom roku dostavio odgovor
uskladu sa Zahtevom za dodatnim objasnjenj ima zavedena pod borjem 45/22-15_2020 od
10.08.2020. godine.

4. Nazivi, odnosno imena ponuda{a tije su ponude odbijene i razlozi z, njihovo odbijatrje:
-NEMA

5. Kriterijum za ocenjivanje ponude ie:
U predmetnom postupku javne nabavke kriterijum za izbor najpovoljnije ponude je ,,najniZa
ponudena c€na " podjednakim uslovima za sve ponudade.

l'onudcni i7nljs b€z I,l)V-:r
Crupa ponudada "Zavod,a uoaopri*eAu.
doo Subotica i "Perfekt elektro" doo Subotica J85.000.00 dinari bcz I,l)V-,

Partiir l. - Bunar 825/III u okviru Vodozahvata I u Subotici:

l



7. N.ziv, odnosno ime potruttsar tija ie pon$da nrjpovoljniis:

_Komisija 
je posle struane ocene ponuda konstatovala da je ponuda gupe ponu(lada ,lzxvod za

vodoprivredu" doo Subotica i t.Perfekt elektro" doo Subotica, zavedena pod rednim brojem
45n2-11-2020 od 07.0E.2020. godine prihvatljiva jer je ispunila sve uslove i zahteve propisane
Zakonom o javnim nabavkama i konkursnom dokumentacij;m, i predlaze naruaiocu _ dir€ktoru
preduzeda njen izbor.

-

8. Uku br0i elih

Naziv/ime ponualaaa

Blagovremene ponude Neblagovremene
ponude

Grupa ponu(lata "Zavod za vodoprivredu,, doo Subotica;
"Perfekl elektro" doo Subotica i ,,previ,, doo Subolica

Prilikom stru.ne ocene ponuda komisija naru.io.rli ulkjiJififlliii Ei koru

11. I{ans lirtr udri

Pod

o javnim nabavkama, dana 10.08.2020. godine uputjla ovlas6enom zastupniku ,.Zavod za
vodoprivredu" doo Subotica iz Grupe ponudaaa ..Zavod za vodoprivredu,, doo Subotica; ..perfekt
elektro" doo Subotica i ,,Previ,, doo Subotica Zahtev za dodatnim objasnjenjima zaveden pod brojem
45/22-14-2020.

OvlaSdeoi zastupnik .,Zavod za vodoprivredu,, doo Subotica iz Grupe ponudada .,Zavod za
vodoprivredu" doo Subotica; "Perfekt elektro,,doo Subotica i ..previ" doo Subotica u predvidenom
roku dostavio odgovor u skladu sa Zahtevom za dodatnim objalnjenjima zavedena pod borjem
45122-16-2020 od 10.08.2020. godine.

9. Nazivi, odnGno imena ponualada {ije su ponude odbijene i razlozi za njihovo odbijanje:
.NEMA

10. Kriterijum za ocenjivaoje ponude je:
U predmetnom postupku javne nabavke kriterijum za izbor najpovoljnije ponude je ,,najrii&

ponualena cena " podjednakim uslovima za sve ponudade.

12. Naziv, odtrosno ime ponuda& iijaje ponuda nsjpovoljnija:
Komisija je posle slruane ocene ponuda konstatovala daje ponuda grupe ponu(lada Zavod za

vodoprivredu" doo Subotica; .,Perfekt elektro,'doo Subotica i,,pr€"i,'doo Srbotica, rauedena
pod rednim brojem 45/22-12-2020 od 07.08.2020. godine prihvatljiva jer je ispunila sve uslove i
zahleve propisane Zakonom o javnim nabavkama i konkursnom dokumentacijom, i predlaZe
naruaiocu - direktoru preduze6a njen izbor.

Itbr Nazil ponudnaa l'onudeni iznos be/ PD\'-,

l

Crupa ponudada "Zavod za vodoprivredu"
doo Subotica; "Perfekt elektro" doo Subotica
i "Previ" doo Subotica

L120.000.00 dinrri L,cz Pl)\ -.t



. . Narudilac je prihvatio predlogkomisije zaja\.le |abavke idoneo Odluku ododeli ugovora
kojom se ugovori ojavnoj nabavci za nabavku usluqa - Izrada projekata _ partija l: Bunar
825/III u okviru Vodozahvrta I u Subotiri; partija 3: peskoiov na ppOV Sub;ticr, dodeljulju:

- za partiju l: Burar B25[II u okviru Vodozahvata I u Subotici _ grupi ponudada.,Zavod
za vodoprivredu" doo Subotica i,.perfekt el€ktro', doo Subotica, ponuda zavedena pod
btojem 4 5 /22- I 1 -2020 od 07.08.2020.8odine.

- za partiju 3: P€skolov na PPOV Subotics - grupi ponudaaa.,Zavod za vodoprivredu,, doo
Subotica; "Perfekt elektro,'doo Subotic, i .,previ,'doo Subotica, ponuda zavedena pod
brojem 45/22-l 2-2020 od 07.08.2020.godine.

UPUTSTVO O PRAM\OM SREDSTVU: proriv ove odluke ponu(tad moze, preko narudioca,
podneti zahtev za zastitu prava Republiakoj komisiji za zastitu prava u postupci ma javnih nabavki u
roku od pel dana od dana objavljivanja odluke na porlalujavnih nabavkj.

U sluaaju da je podneta samo jedna ponuda narudilac moZe zakljuditi ugovor odnosno okvimi
sporazum pre isteka roka za podnosenje zahteva za zastilu prava, u skladu;a danom It2. stav 2.
taaka 5) Zakona o javnim nabavkama (,,S1. glasnik RS,,broi i24l12, l4l15. 68/15).

8N
/,

iil

JKP "Vodovod i kanalizacija,,


